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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

prot. Pogradec még, 2o .0f 2025

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Héné , mé daté 27.01.2025, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t& Bashkisé Pogradec. zhvillohet mbledhja e radh&s e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit ng bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me kéts rend dite :

Projekt — Vendim: Miratimi 1 Rendit t& dité&s.

Projekt ~ Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.12.2024.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
27.12.2024,

4. Projekt — Vendim:P&r miratimin e kritereve té familjeve né nevojé qé do té
trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar pér bllok ndihmén
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ekonomike pér vitin 2025.

5. Projekt — Vendim: P&r dh&nien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Dhjetor
2024.

6. Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t& gerasé pér z.Erton Baci né
Bashkiné Pogradec.

7. Projekt— Vendim: Dhénien e bonusit t& gerasé pér z. Fatmir Oshafi né
Bashking Pogradec.

8. Projekt - Vendim:Disa shtesa dhe ndryshime n& vendimin e Késhillit t&
Bashkis€ nr.138, dat€ 27.12.2024, Pér miratimin e nivelit t& pagave t&
punonjésve t& Bashkisé Pogradec dhe ndérmarrjeve né varési.

9. Projekt — Vendim: Pér deklarimin e mbarimit t& mandatit t& anétarit t&
K&shillit t€ Bashkisé Pogradec.
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11.Projekt — Vendim: P&r miratimin ¢ kérkesés s& Bashkisé Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pér akordimin e e ndihmés financiare
Z.Erton Baci, pér shkak t& démitimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”.

12.Projekt — Vendim: P&r miratimin e kérkes&s s€ Bashkisé Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pé&r akordimin e e ndihmés financiare
7.Fahri Biba pér shkak t& démtimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”.

13.Projekt — Vendim: P&r miratimin e kérkesés sé¢ Bashkis€¢ Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pé&r akordimin ¢ e ndihmés financiare
Z.Rexhep Biba , pér shkak t& démtimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”.

14.Projekt - Vendim: Miratimin e raportit t€ vierésimeve dhe té
parashikimeve afatmesme & t& ardhurave.

15.Raporti Vijetor | Performancés se Keshillit Bashkiak pér vitin 2023 dhe
prezantimi né mediat lokale .

16.. Analiza e t€ ardhurave pér vitin 2024.

17. 7€ tjera .

Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkia'{,, anifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Adminisirates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, [ Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni I Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian

, Komisioni | Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit , diten e ejnte  dt 23 .01.2025, ora 12:00 pér pikat
1,2,3,45,6,7 ,8,9,10, 11 ,12,13,14,15,16 & rendit t& ditgs,n& Sallén e Késhillit Bashkiak.
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